



Dodavatel	Odběratel
<p>Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov</p> <p>IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně</p> <p>Bankovní spojení 45911/5500, Raiffeisenbank IBAN: CZ915500000000000045911, SWIFT kód: RZBCCZPPXX</p>	<p>Obec Hlízov</p> <p>Hlízov 164 285 32 Hlízov</p> <p>IČO : 00640336 DIČ :</p>

**! POZOR ! Prosíme, věnujte pozornost novému bankovnímu spojení. ! POZOR !
Nové číslo účtu 45911/5500, Raiffeisenbank a.s.**

Příjemce					
Obec Hlízov, Hlízov 164, 285 32 Hlízov 101 (MŠ)					
Variabilní symbol	22000011	Způsob úhrady	Převodem	Datum vytvoření	14.03.2022
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské	Datum zd. plnění	08.03.2022
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Měna dokladu	CZK	Datum splatnosti	28.03.2022
Způsob dopravy		Dodací podmínky		Vytvořil	Říhová Soňa
Předmět	Žáček Stanislav ZEM 2				

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2022-000133							
1	4U-121KW-10 Universal-jednověžová, čtyřboká (v.p. do 1m. celokovová, hnědá)	1,00	ks	84 000,00	75 600,00	21	15 876,00
2	4U-121K-10_ Montáž	1,00	ks	11 400,00	10 260,00	21	2 154,60
10	KO-140KR-10 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový, červený RAL 3002)	1,00	ks	41 200,00	37 080,00	21	7 786,80
20	KO-140K-10_ Montáž	1,00	ks	4 000,00	3 600,00	21	756,00
30	HP-010K-10 Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00	ks	11 400,00	10 260,00	21	2 154,60
40	HP-010K-10_ Montáž	1,00	ks	1 490,00	1 341,00	21	281,61
50	HP-020K-10 Houpadlo na pružině - Pes (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00	ks	11 400,00	10 260,00	21	2 154,60
60	HP-020K-10_ Montáž	1,00	ks	1 490,00	1 341,00	21	281,61
70	RH-170KW-10 Řetězová houpačka Hnízdo (1x sed. Hnízdo. v.p. do 1m. celokovová, hnědá)	1,00	ks	55 100,00	49 590,00	21	10 413,90
80	RH-170K-10_ Montáž	1,00	ks	5 000,00	4 500,00	21	945,00
90	PI-330KW-10 Pískoviště 3 x 3 m (v.p. do 1m. celokovové, hnědé)	1,00	ks	31 800,00	28 620,00	21	6 010,20
100	PI-330K-10_ Montáž	1,00	ks	3 500,00	3 150,00	21	661,50
110	SP-001KR Sedáky na čtyřboké pískoviště (z HDPE. celokov) červené	1,00	ks	1 670,00	1 503,00	21	315,63
120	SP-001_ Montáž	1,00	ks	300,00	270,00	21	56,70
130	PZ-330K Zakrytí pískoviště PI-330K 3 x 3 m	1,00	ks	5 500,00	4 950,00	21	1 039,50
140	PZ-330_ Montáž	1,00	ks	900,00	810,00	21	170,10
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně	DPH		
		21		243 135,00	51 058,35 CZK		
Celkem				243 135,00	51 058,35 CZK		
Cena celkem s DPH					294 193,35 CZK		



Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 952,83

Poznámka
MPO-2021-000671

Vyřizuje
Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506
Kontaktní osoba
Zina Urbanová, podatelna@obec-hlizov.cz, 778415654

Razítko a podpis dodavatele